[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Первое (организационное) заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2023 года                                                                                                №  5
Об избрании  заместителя председателя
Совета депутатов Новооскольского городского
округа второго созыва
В соответствии  с абзацем 2 части 9 статьи 26 Устава Новооскольского городского округа,  статьей 20 Регламента Совета депутатов Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского городского округа            р е ш и л:

1. Избрать  заместителем председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва Дудникову Ирину Ивановну - депутата по одномандатному избирательному округу № 1, с осуществлением своих полномочий на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

	              А.И. Попова